SAINT-GOBAIN
DISTRIBUTION DENMARK

EU OVERENSSTEMMELSESERKLZRING

DOC-2018-10

Identifikation af fabrikanten:

Saint-Gobain Distribution Denmark A/S

Park Allé 370
2605 Brgndby

Denne overensstemmelseserklaering udstedes pa fabrikantens ansvar for at erklzere, at produkterne:

Item No. |Textl Text2 Text3

346867037 |GWH12QC-K6DNB6D |Altech LOMO 12K luft-luft VP |varmepunpe, A++, R32 kal, indb. Wi-Fi

346867535 [GWHO9YD-S6DBA2A | Altech AMBER 9K luft-luft VP [varmepumpe, A+++, R32 kal., 2-trins kompressor, indb. Wi-Fi

346867542 |GWH12YD-S6DBA2A |Altech AMBER 12K luft-luft VP |varmepumpe, A+++, R32 ki, 2-trins kompressor, indb. Wi-Fi

er i overensstemmelse med bestemmelserne i fglgende EU harmoniseringslovgivning:

Reference nr. Titel

2014/35/EU Lavspaendingsdirektivet
2009/125/EC, Energirelateret produkt-direktivet
(EU) 206/2012

(EV) 626/2011

2014/30/EU EMC-direktivet

og at fglgende harmoniserede standarder er anvendt:

Nr. Titel
EN60335-1:2012+A11:2014+A13:2017 LvD
EN60335-2-40:2003+A11:2004+A12:2005+A1:2006+A2:2009+A13:2012 LvD
EN62233:2008 LvD
EN55014-1:2006+A1:2009+A2:2011 EMC
EN55014-2:2015 EMC
EN61000-3-2:2014 EMC
EN61000-3-3:2013 EMC
EN14825:2013 ErP

EN14511-2,3:2013 ErP

EN 12102-1:2017 ErP

Underskrevet for og pa vegne af Saint-Gobain Distribution Danmark A/S
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Lone Boysen, Head of-Business-Process Management
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